[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СВЕТЛОЕ   ПОЛЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 декабря 2019 года  № 217
«О мерах по обеспечению
безопасности людей на водных объектах сельского поселения

Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области, охране их жизни и здоровья»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Водного Кодекса РФ, Постановлением Самарской Губернской Думы от 23.10. 2007  № 346 «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах в Самарской области»,  других законов и нормативных правовых актов РФ, субъектов РФ, регламентирующих обеспечение безопасности людей на водных объектах и регулирующих водные отношения, Уставом сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Светлое Поле ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить выход людей и выезд транспортных средств на ледовое покрытие водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Светлое Поле.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский  в разделе «Поселения».

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава  сельского
поселения  Светлое   Поле
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                   И.А.Старков